6MINUTESONLY

100/100 Marks in (+,-&X) Mathematics

TKS MATHS BOOK-NO:1... For Classes from 3 to 8

VISIT WEBSITE: www.tksmaths.com.

T.KuppuswamyM.A;B,Ed.Retd,Teacher(since:1973)
Time limit for sums mentioned / First time in the world.

- Subtraction sums 1 Minute (with checking answer)
- Addition sums 2 Minutes (with checking answer)
- Multiplication sums 3 Minutes (with checking answer)
- Salient features
- 1.TKS MAGIC numbers to check (+,-, x,÷) sum answers are right or wrong
- **2.** Subtraction and addition calculation can be done(with 2 to 5 digit number) without error and its method is explained well, for first time in the world.
- 3. For students are given with Half page TKS Multiplication table (with magic number) to do multiplication and division calculation easily.
 4.Not necessary to memorize any other table (2 to 16) 5.A mistake free procedure is given for each step, While performing multiplication and division calculation.(First time)
- 6. Copy right Diary no-TKS MATHS BOOK NO:1.-79180/2018 Dated:29/11/2018 by GOVERNMENT OF INDIA.
- Before selling TKS MATHS BOOKS-through your G.mail or......
- Don't sell TKS MATHS BOOKS-- without <u>permission or payment</u>, it is illegal.2.People are not allowed to delete, add or change the pages of <u>TKS</u> <u>MATHSBOOK</u>, doing so it is an offence and punishable by law.
- Get Rs.100/- INR through your G Pay or Phone Pay, Please scan and pay
 Rs 50for each and every copy send by you to(TKS Maths Publications
 online) (scan and pay TKS Maths Book No.1 /2nd Page). Another Rs 50
 INR for your service. We want to spread this method in India and the
 world.

TKS MATHS PUBLICATIONS ON LINE





SCAN & PAY USING ANY BHIM UPI APP



8870867387m@pnb

MERCHANT: TKS MATHS PUBLICATIONS ONLINE







वसुधेव कुदुम्बकम् ONE EARTH • ONE FAMILY • ONE FUTURE

Best wishes to all the students to score 100% in $(+, -, x, \div)$ mathematics.

www.tksmaths.com salient features.

- 1. The world's first innovation is simple.
- 2. Out break through method to new form (+, -, x, ÷) calculation with TKS Magic Number.
- 3. All students from 3 to 8 can score 100 / 100 marks in maths very easily.
- 4. Subtraction and addition calculation can be done(with 2 to 5 digit number) without error and its method is explained well, for first time in the world.
- 5. For students are given with Half page TKS Multiplication table (with magic number) to do multiplication and division calculation.
- 6. Not necessary to memorize any other table (2 to 16)
- 7. A mistake free procedure is given for each step, While performing multiplication and division calculation.
- 8. 2,20,000 maths sums are given in 20 pages for the first time in the world.
- 9. Students download TKS MATHS BOOK-42pages (fromwww.tksmaths.com)
- 10.Copy right Diary no-TKS MATHS BOOK NO:1.L-81168/2019,AND BOOK NO:2-79180/2018 Dated:29/11/2018 by GOVERNMENT OF INDIA.
- 11. Before sending TKS MATHS BOOKS-through your(G.mail /Whats App)
- 12.Don't sell TKS MATHS BOOKS without **permission or payment**, it is illegal.
- 13. People are not allowed to delete, add or change the pages of this book,

 <u>Doing so it is an offence and punishable by law.</u>

14.Get Rs.100/- INR through your G Pay or Phone Pay, Please scan and pay Rs 50 INR for each and every copy send by you to(TKS Maths Publications online) (scan and pay TKS Maths Book – No.1 /2nd Page). Another Rs 50 INR for your service. We want to spread this method in India and the world

÷

அன்புடையீர் வணக்கம்.

www.tksmaths.com - சிறப்புகள்

- 1. உலகிலேயே முதன்மையானது, புதுமையானது, எளிமையானது.
- 2. TKS Magic Number மூலம் கழித்தல், கூட்டல், பெருக்கல் மற்றும் வகுத்தல் கணக்குகளை தவறின்றி செய்யும் முறையானது எங்களது அறிய கண்டுபிடிப்பாகும்.
- 3. 2ஆம் வகுப்பு முதல் எல்லா மாணவா்களும் (+, -, x, ÷) கணக்கில் மிக எளிதாக 100/100 மதிப்பெண்கள் பெறலாம்.
- 4. கழித்தல் கணக்கினை 2 முதல் 5 இலக்க எண்கள் வரை தவறு இன்றி செய்யலாம் அதன்முறை (method) – விளக்கப்பட்டுள்ளது.
- 5. அதேபோல் கூட்டல் கணக்குகளை தவறின்றி செய்யலாம்.
- 6. மாணவர்கள் பெருக்கல் வகுத்தல் கணக்குகளை செய்ய மிக எளிமையான அரைப் பக்க வாய்ப்பாடு கொடுக்கப்பட்டுள்ளன.
- 7. வேறு வாய்ப்பாடுகளை படிக்கத் தேவையில்லை.
- 8. பெருக்கல் கணக்கினை செய்யும் போது ஒவ்வொரு படியிலும் (Steps) தவறு இன்றி செய்யும் முறை கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.
- 9. வகுத்தல் கடினமான கணக்குகளை மிக எளிதாக செய்யலாம்.
- 10.மாணவர்கள், பெற்றோர்கள், ஆசிரியர்கள் பயிற்சி (Practice) செய்ய, திறமைக்கு ஏற்ப ஏராளமான கணக்குகள் கொடுக்கப்பட்டுள்ளன.
- 11.உலகிலேயே முதன்முறையாக 20 பக்கங்களில் 2,20,000 கணக்குகள் கொடுக்கப்பட்டுள்ளன.TKS MATHS BOOK NO-2
- 12. TKS MATHS BOOK பெற அதன் விலை ரூ.50/- மட்டுமே. தாங்கள் TKS MATHS Book Download (From www.tksmaths.com)செய்து 42ஆம் பக்கத்தில் Scan and Pay மூலம் செலுத்தி பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
- 13.தாங்கள் தங்கள் Gpay or Phonepay மூலம் ரூ.100 பெற்றுக் கொண்டு TKS MATHS Book No.1 –ல் இரண்டாம் பக்கத்தில் உள்ள Scan and Pay மூலம் ஒவ்வொரு பிரதிக்கும் (Copy) ரூ.50/- அனுப்ப வேண்டுகிறோம். தாங்கள் ரூ. 50/- ஐ கல்வி சேவை செய்ததற்காக வைத்துக் கொள்ளலாம்.
- **14.** இவ்வாறு செய்வதன் மூலம் தங்களுக்கு ஒரு வருமானமும் கல்வி சேவை செய்யும் வாய்ப்பும் கிடைக்கின்றன. மாணவர்களும் நல்ல பயன் பெறுவார்கள். வாழ்த்துக்கள்.